Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGAQ ELETRONICO N2 005/2019/SISPEN/SESP

A Secretaria de Estade de Seguranca Poablica - SESP torma poblico o resultado do PREGAD ELETRONICO ne
005/2019/SISPEN/SESP, protocaolo n? 112048/2019, cujo objeto fol a Aguisicdo de Material de Higiene e Limpeza para atender a
demanda do Sistema Penitenciario, da Escola Penitenciaria e da Secretaria Adjunta de Administracdo Sistémica-Sistema
Penitenciario (SEDE), tendo sido o resultado dos seus Lotes, conforme seque abaixo:

LOTE NE EMPRESA CHE| WALOR UNIT WALOR TOTAL

COMERCIAL
02.545.557/0001- R%
1 LUAR EIRELI R% 1,49 20.115.00

33
EPP

COMERCIAL
2 LUAR EIRELI 02.545.557/0001- R% 1,50

33
EPP

R4
8.550,00

MERCADAO DA
LIMPEZA,
COMERCIO ~ E 14 689.405/0001- R$
3 IMPORTAGAO __ RS 149 100.575,00
DE PRODUTOS
D ELMPEZA

LTDA-ME

MERCADAO DA
LIMPEZA
COMERCIO  E
14.689.405/0001- R$
4 IMPORTAGAO R$ 1,45 32.625,00
DE PRODUTOS
D  ELMPEZA

LTDA-ME

COMERCIAL
5 UAR  EIREL] D2->43-337/0001- R$ 6,65 R$
' 4.289,25

33
EPP

DISBRANCO
COMERCIO E
G DISTRIBUICAD 33.823.751/0001- R% 4,40 R$
& a7 ' 28.930,00
DE ALIMEMTOS

LTDA

MOSAICO
DISTRIBUIDORA
26.148.070/0001- R&
7 ATACAE)G E 85 R% 0,56 35.706,16
ELETROMICO

EIRELI

MOSAICO



10

11

12

13

14

15

16

17

18

DISTRIBUIDORA 25.148.070/0001- Rs
ATACADO E 85

ELETRONICO

EIRELI

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001- RS
SERVICOS 69

LTDA

MOSAICO
DISTRIBUIDORA , o ) 18 070/0001-
ATACADO  E __ "
ELETRONICO

EIRELI

MERCADAD DA
LIMPEZA
COMERCIO E

14.689.405/0001-
IMPORTACAD 93 / R%
DE PRODUTOS
[ E LIMPEZA

LTDA-ME
FRACASSADOD - R%

DISERANCO

COMERCIO  E 33.823.751/0001-

DISTRIBUICAD 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

FRACASSADOD - R%
DISERANCO

COMERCIO  E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

MOSAICO
DISTRIBUIDORA

26.148.070/0001-
ATACADO E o5 R$
ELETRONICO

EIRELI

COMERCIAL
LUAR EIRELI 02.545.557/0001- RS

33
EPP

DISERANCO

COMERCIO  E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

0,56

5,97

6,60

2,30

42,16

8,58

3,74

14,99

15,59

R%
11.902,24

R%
4.626,75

A%
14.599,20

R4
9.453,00

R

R
9.781,12

R%

RS
429,00

R
1.140,70

R%
B9.565 .25

A%
31.039,69



19

20

21

22

23

24

25

26

27

MOSAICD
DISTRIBUIDORA 5 ¢ 1 45 070/0001-
ATACADO

ELETRONICO

EIRELI

MERCADAD D&

LIMPEZA

COMERCIO E

IMPORTACAO 14.689.405/0001-
DE PRODUTOS

D E LIMPEZA

LTDA-ME

MOSAICO
DISTRIBUIDORA , o 18 070/0001-
ATACADO

ELETRONICO

EIRELI

MERCADAD DA

LIMPEZA

COMERCIO E

IMPORTACAO 14.689.405/0001-
DE PRODUTOS

D E LIMPEZA

LTDA-ME

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

DISBRANCO

COMERCIO E
33.823.751/0001-

DISTRIBUICAQ d

DE ALIMENTOS

LTDA

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

DISBRANCO

COMERCIO  E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD

DE ALIMEMTOS

LTDA

SETE

R

RS

RS

RS

RS

1,47

1,74

9,03

0,89

0,94

"

1,02

0,58

0,72

1,57

R
115.395,00

R%
20.010,00

R%
11.693,85

R
6.276,28

R%
43.215,56

R%
15.631,50

R%
26.100,00

R%
10.800,00

R%
81,64



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

COMERCIO  E 04.578.067/0001- R
SERVICOS 50
LTDA

MERCADAD D&

LIMPEZA

COMERCIO ~ E 14.689.405/0001-
IMPORTACAD 93 R%
DE PRODUTOS

D E LIMPEZA

LTDA-ME

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

MOSAICO

DISTRIBUIDORA , o ) 18 070/0001-
ATACADO  E __ "
ELETRONICO

EIRELI

DISBRANCO

COMERCIO ~ E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

DISBRANCO
COMERCIO E

33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 / R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

DISERANCO

COMERCIO  E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

DISBRANCO

2,42

0,87

0,40

0,91

"

0,24

85,00

24,47

5,99

1,69

1,65

"

R
1.839,20

R%
1.122,30

R%
1.577,60

R4
2.011,10

R
74,40

R
4,335,00

RS
293,64

R%
1.940,76

RS
557,70

R
1.237,50



38

39

40

41

42

43

44

45

46

COMERCIO  E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD g7

DE ALIMENTOS

LTDA,

MERCADAD DA

LIMPEZA

COMERCIO ~ E 14.689.405/0001-
IMPORTACAD

DE PRODUTOS

D E LIMPEZA

LTDA-ME

MERCADAD DA

LIMPEZA

COMERCIO ~ E 14.689.405/0001-
IMPORTACAD

DE PRODUTOS

D E LIMPEZA

LTDA-ME

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

DISBRANCO

COMERCIO ~ E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD

DE ALIMEMTOS

LTDA

MERCADAD D&

LIMPEZA

COMERCIO E

IMPORTACAO 14.689.405/0001-
DE PRODUTOS

D E LIMPEZA

LTDA-ME

DISBRANCO

COMERCIO  E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD

DE ALIMEMTOS

LTDA

DISERANCO

RS

RS

RS

RS

RS

168

1,54

1,46

19,05

16,55

21,45

1.85

3,75

1,90

R
2.469,60

R%
2.263,80

R
1.620,60

RS
209,55

RS
910,25

Rs
1.093,95

R%
92,50

RS
4.665,00

R%
57,00



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

COMERCIO  E 33.823.751/0001- R$
DISTRIBUICAD g7

DE ALIMENTOS

LTDA,

DISBRANCO
COMERCIO E

33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 / R$
DE ALIMEMTOS

LTDA

DISBRANCO

COMERCIO — E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAT 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

DISBRANCO

COMERCIO ~ E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

DISBRANCO
COMERCIO E

33.823.751/0001-
DISTRIBUICAQ 67 d R%
DE ALIMENTOS

LTDA

DISBRANCO

COMERCIO ~ E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD - R$
DE ALIMEMTOS

LTDA

DISBERANCO

COMERCIO ~ E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

MOSAICO
DISTRIBUIDORA , o ) 18 070/0001-
ATACADO  E __ "
ELETRONICO

EIRELI

DISBRANCO

COMERCIO — E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 R$
DE ALIMEMTOS

LTDA

DISBRANCO
COMERCIO E

33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 / R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

28,49

28,49

3,94

3,94

6,15

9,79

3,19

16,70

3,15

"

3,15

RS
192.165,05

R&
49,999, 95

R%
49.407,60

R$
16.469.20

R
9,237,30

R
2.300,65

RS
328,57

RS
167,00

R
103.559,40

R%
34.520,85



57

58

59

60

61

62

63

a4

65

66

DISBRANCO
COMERCIO E

33.823.751/0001-
DISTRIBUICAG Jr e
DE ALIMENTOS

LTDA

DISBRANCO

COMERCIO B o5 23 751/0001-
DISTRIBUICAG e
DE ALIMENTOS

LTDA

COMERCIAL ) o415 557/0001-
LUAR  EIRELI R%

33
EPP

COMERCIAL 5 545.557/0001-
LUAR  EIRELI R

33
EPP

MOSAICO
DISTRIBUIDORA , o 15 070/0001-
ATACADO E R
ELETRONICO

EIRELI

MOSAICO

DISTRIBUIDORA

ATACADO  E 22_148.0?01‘3001' "
ELETRONICO

EIRELI

MOSAICO
DISTRIBUIDORA , o 18 070/0001-
ATACADO  E __ "
ELETRONICO

EIRELI

MERCADAD DA
LIMPEZA,
COMERCIO E

14.689.405/0001-
IMPORTACAD 93 Jr R
DE PRODUTOS
D ELIMPEZA

LTDA-ME

COMERCIAL ) o415 557/0001-
LUAR  EIRELI R%

33
EPP

FRACASSADOD - "

DISBRANCO

COMERCIO B o5 253 751/0001-

2,99

2,99

0,68

"

0,68

13,00

20,00

23,00

29,00

9,97

"

R&
62.117,25

A%
20.705,75

R%
92.446,68

R4
25.376,24

R
4.485,00

R%
42.300,00

R4
16.215,00

R
3.190,00

R&
17.946,00

RS

RS



WVALOR TOTAL

DECLARO FRACASSADOS os LOTES
12, 14 e 66, ADJUDICO os LOTES
01, 02, 05, 06, 07, O8, 10, 16, 17,

67

68

69

70

7l

7z

73

74

75

R s
1.569.939,69

DISTRIBUICAD &7 R
DE ALIMEMTOS
LTDA

MERCADAD D&

LIMPEZA

COMERCIO ~ E 14.689.405/0001-
IMPORTACAD 93 R$
DE PRODUTOS

D E LIMPEZA

LTDA-ME
COMERCIAL

LUAR  EIRELI 22_545_55?,@001- R
EPP

DISBRANCO

COMERCIO E

33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD - R$
DE ALIMENTOS

LTDA

SETE

COMERCIO  E 04.578.067/0001-
SERVICOS 69

LTDA

MOSAICO
DISTRIBUIDORA o 15 070/0001-
ATACADO E R
ELETRONICO

EIRELI

MOSAICD
DISTRIBUIDORA

ATACADO e :g.ma.ummnm- RS
ELETRONICO

EIRELI

MOSAICO
DISTRIBUIDORA , o 12 070/0001-
ATACADO E R
ELETRONICO

EIRELI

DISBERANCO

COMERCIO ~ E 33.823.751/0001-
DISTRIBUICAD 67 R%
DE ALIMEMTOS

LTDA

10,44

7,56

"

7,14

4,19

16,40

14,00

18,00

25,80

44,39

208,80

R%
10.092.60

R%
20.134,80

R
8.983,36

R%
18.122,00

RS
490,00

R
9.000,00

R%
25.800,00

R%
53.268,00



19, 25, 26, 33, 34, 35, 36, 47, 48,
51, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, &5,
6%, 7J0, 72, 73, 74 e 75 e
HOMOLOGO todo o processo
licitatdrio no valor total de R$
1.569.939.69 (Hum milhao,
guinhentos e sessenta e nove mil,
novecentos e trinta e nove reais e
sessenta & nove centavos).

Cuiaba-mMmT, 27 de setembro de
2019,

{Original Assinado)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO
DAVIM

Secretario Adjunto de Seguranca
Publica

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacao: 04cefas7 |

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficialfconsultar
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